Załącznik Nr 1 do Zapytania Ofertowego
Nazwa Wykonawcy ………………………………………………………………………………………………………...................……………………..…...
Adres Wykonawcy ……………………………………………………………………………………………...................……………………………………...
nr. tel. …………….....................…….......…… e-mail …………..….....................………………….. 

FORMULARZ OFERTY
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn:. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag"  oferuję/my wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	JM
	Ilość szacowana
	Cena jednostkowa netto w PLN
	Stawka VAT %
	Cena jednostkowa brutto w PLN 
(kol.5 x kol.6)
	Wartość brutto 
w PLN
(kol.7 x kol.4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big-Bag w Gminie Rząśnik

	Mg
	80
	
	
	
	

	Cena brutto  ogółem
	


1. Oświadczamy, że cena podana w ofercie zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia, jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.
1. Oferujemy wykonanie niniejszego zamówienia w terminie określonym w Zapytaniu ofertowym.
1. W przypadku udzielenia zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanych przez Zamawiającego.
1. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
1. Oświadczamy, że posiadamy wszelkie niezbędne uprawnienia i pozwolenia do realizacji usługi.
  

   ............................., dnia .........................
                                                                                                                                                      			 .……....………………………………
                                                                                                                                 podpis Wykonawcy 
-  przy wyliczaniu poszczególnych wartości należy ograniczyć się do dwóch miejsc  po przecinku na każdym etapie wyliczenia cen
str. 2


